10,921.13

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 4.39%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保金额（E）
10,921.13

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

31

杭州锅炉集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

无

（1）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

西子电梯集团

有限公司、金润

（香港）有限公

司、杭州市实业

投资集团有限

公司

关联交易的承

诺

2011 年 01 月 10

日
长期 严格履行

西子电梯集团

有限公司、金润

（香港）有限公

避免同业竞争

的承诺

2011 年 01 月 10

日
长期 严格履行

32

杭州锅炉集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

司、杭州市实业

投资集团有限

公司

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

否

杭州锅炉集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,027,750 2.00% 10,835,000 8,031,000 -2,800,750 16,065,250 24,093,000 3.90%

3、其他内资持股 8,027,750 2.00% 10,835,000 8,031,000 -2,800,750 16,065,250 24,093,000 3.90%

 境内自然人持股 8,027,750 2.00% 10,835,000 8,031,000 -2,800,750 16,065,250 24,093,000 3.90%

二、无限售条件股份 392,492,250 98.00% 197,646,500 2,800,750 200,447,250 592,939,500 96.10%

1、人民币普通股 392,492,250 98.00% 197,646,500 2,800,750 200,447,250 592,939,500 96.10%

三、股份总数 400,520,000 100.00% 10,835,000 205,677,500 0 216,512,500 617,032,500
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、高管锁定股份变动

根据相关规定，部分高管锁定股份在报告期初进行自动解锁，转为无限售流通股。

2、限制性股票的授予

公司于2016年3月24日召开第三届董事会第二十四次临时会议，审议通过《关于调整公司2016年限制

性股票激励计划授予激励对象名单及授予数量的议案》，向131名激励对象共授予1,083.5万股限制性股票，

授予日为2016年1月26日，授予股份于2016年4月1日上市。授予完成后，公司总股本由40,052万股增至

41135,5万股。

3、资本公积金转增股本

因公司实施2015年度资本公积金转增股本，每10股转增5股，实施后总股本为61,703.25万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事会进行限制性股票的授予事宜，已获公司2016年1月25日召开的2016年第一次临

时股东大会授权。

34

杭州锅炉集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

公司2015年度资本公积金转增股本方案的实施，已经公司2016年4月25日召开的2015年度股东大会审

议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2016年3月23日就本次股权激励计划增加股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

提交相关登记材料。经确认，本次增加股份将于2016年4月1日登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。